
ZARZĄDZENIE NR 309/2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 7 grudnia 2011 roku 

 

o zmianie zarządzenia nr 227/2011 z dnia 7 września 2011 roku w sprawie  

powołania zespołu zadaniowego do spraw opracowania projektu zamierzeń inwestycyjnych 

i remontowych przewidzianych do realizacji w latach 2012-2014 na drogach gminnych         

i wewnętrznych w Tomaszowie Mazowieckim 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 

poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 

2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 

175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 

974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, 

Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. 

Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu nr 227/2011 z dnia 7 września 2011 roku w sprawie powołania 

zespołu zadaniowego do spraw opracowania projektu zamierzeń inwestycyjnych i remontowych 

przewidzianych do realizacji w latach 2012-2014 na drogach gminnych i wewnętrznych              

w Tomaszowie Mazowieckim wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

     „1) Arkadiusz Gajewski – członek Klubu Platforma Obywatelska”; 

2) w § 3 wyrazy „ do dnia 31 października 2011 roku” zastępuje się wyrazami „ do dnia             

    31 stycznia 2012 roku”.  

 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu zespołu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 


